
 

   
Новоархангельська селищна рада 

Новоархангельського району Кіровоградської області 

                             

Дванадцята  сесія 

 

Сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від  16 лютого  2017  року                                                             № 665 

 

 

 

 С М Т       НОВОАРХАНГЕЛЬСЬК 

 

 

Про дачу дозволу на розроблення проекту  

землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

            в постійне користування територіальному центру  

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)  

Новоархангельського району площею 0,0305 га  

по вул. Барвиста, 20 смт Новоархангельськ 

 

 

 

                 Розглянувши заяву директора територіальному центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Новоархангельського району 

Белінського О.К., відповідно до ст. 90 Земельного Кодексу України, ст. 20, 55 Закону 

України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» селищна  рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Дати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в постійне користування територіальному центру  

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)  

Новоархангельського району загальною площею 0,0305 га в тому числі по  

угіддях: 0,0305 га (згідно КВЗУ 008.00) землі громадської забудови, які  

використовуються для соціальної допомоги; (згідно КВЦПЗ В.03.03) для  

будівництво та обслуговування адміністративних будівель закладів охорони  

здоров’я та соціальної допомоги, за рахунок земель житлової та громадської  

забудови, що перебувають запасі на території Новоархангельської селищної  

ради за адресою:  вул. Барвиста, 20 смт Новоархангельськ  

Новоархангельського району  Кіровоградської області. 

           2. Уточнена площа земельної ділянки буде встановлено при розробленні   

           проекту землеустрою. 

           3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста  

           селищної ради  Детиненка С.Б. 

 

 

 

                        Селищний голова                                      Ю. Шамановський 


